
Porada 6.1.2025 
 
Zimní dovolená 20. – 22.3. 2025 
Čtvrtek až sobota 
Sledovací období od 1.122. do 28.2.2025 
-na Liberty online ve středu budeme sdílet aktuální výsledky 
 
23.1.2025 Bowlingový turnaj 
15:00 
 
BEPLAN KONFERENCE 
13.2.2025 
-přihlásit se co nejdřív 
 
Letní dovolená 
-zatím nevíme kde 
-sledovací období běží od 1.1.2025 
-více se možná dozvíme na Liberty online 
 
Školení BEbirde 
-6. až 7.3.2025 
-školení podporované Evropskou unii – musíme se přihlásit přes bankovní identitu 
-školení na 2 dny 
-1.den sociální sítě, výběr, jak na ní pracovat, jak točit videa 
-2.den práce v Canva, práce s umělou inteligencí 
-je důležité dodržet účast 
 
WELLNESS účastníků rústových dnů 
 
Kvartální porady 
Jarní 
17.4.2025 Praha Atris 
16.4.2025 Porada manažerů 
 
Letní 
16. – 18.7. 2025 
Jeseníky 
 
Podzimní 
17.10.2025 čtvrtek 
Ostrava 
 
Potřebujeme grafika! 
 
Provize z EUCS podléhá DPH (když přesáhnu 2 mil. Kč) 
 
Finanční svoboda od 16:00 20.2.2025 
 
8.1./15.1./22.1./29.1.2025 
Akademie pro nováčky 



Cena 2000 Kč 
 
U hypoték je nově rozložená provize na 5 let, zatím ČSOB, budou se přidávat další banky 
 
 
Partneři na porady 
 
ČSOB hypotéky a pojistky 
Modrá pyramida Komerčka 
Amundi – nový portál 
PVZP 
Maxima 
Allianz – nový produkt 
Direct 
Conseq 
Unicredit 
 
VISION BOARD 
-měl by obsahovat klíčové oblasti vašeho života 
-OSOBNÍ RŮST -dovednosti, vzdělávání 
-PRÁCE – cíle v kariéře, efektivita 
-ZDRAVÍ 
-FINANCE 
-VOLNÝ ČAS 
-obsahuje citáty, symboly, obrázky  
 
 
 
 


